公告编码：2023-039

1

证券代码：400099              证券简称：宜生 5              主办券商：长城国瑞

债券代码：122397              债券简称：15宜华 01

债券代码：122405              债券简称：15宜华02

宜华生活科技股份有限公司

关于相关诉讼进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、诉讼基本情况

宜华生活科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 7月 6日、2022

年 8 月 9 日在指定信息披露平台披露了深圳市招商平安资产管理有限责任公司

与公司合同纠纷案件的相关情况。

2023 年 11 月 20 日，公司披露了该案件的进展情况，被执行人位于广州市

南沙区广生路 13 号的土地使用权及地上建筑物予以网络司法拍卖，显骏商业管

理（惠州）有限公司以最高价竞得上述标的资产。

二、诉讼相关进展

公司近日收到广东省汕头市中级人民法院出具的《执行裁定书》【（2022）粤

05执 875 号之五】，裁定如下：

1、位于广州市南沙区广生路 13号的建筑物及土地使用权归买受人显骏商业

管理（惠州）有限公司（社会统一信用代码证 91441304MAD3JGQT3B）所有。

建筑物的所有权及土地使用权自本裁定送达买受人显骏商业管理（惠州）有限公

司时起转移。

2、买受人显骏商业管理（惠州）有限公司可持本裁定书到财产管理机构办

理相关产权过户登记手续。

三、其他相关说明及风险提示

上述标的资产已拍卖成交，在买受人显骏商业管理（惠州）有限公司完成过

户登记手续后，公司将不再拥有标的资产的所有权，拍卖所得款将按照法院裁定

偿还相关债权人的债务，公司将依照企业会计准则及相关规定进行账务处理。

公告编码：2023-039

2

公司将持续关注该案件的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

宜华生活科技股份有限公司董事会

2023年 12月 13日